

**TŁUMACZENIE Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO, W KTÓRYM SPORZĄDZONO  
ORIGINALNY KOMUNIKAT**

**RAPORT BIEŻĄCY**

**Nr 11/2016**

**KOFOŁA ČESKOSLOVENSKO A.S.**

9 grudnia 2016

**Wycofanie akcji Kofola z obrotu na GPW i ogłoszenie Wezwania**

*Raport bieżący na podstawie art. 17.1 MAR (informacje poufne)*

Zarząd Kofola ČeskoSlovensko a.s. ("**Kofola**") niniejszym informuje, że w związku z wnioskiem głównego akcjonariusza, KSM Investment S.A., Zarząd zatwierdził w dniu 8 grudnia 2016 roku:

- wycofanie akcji Kofola z obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. ("**GPW**"); oraz
- nabycie akcji wycofywanych z obrotu na GPW przez Kofola.

Wycofanie akcji Kofola z obrotu na GPW wynika z bardzo niskiego obrotu akcjami Kofola na GPW, który nie uzasadniał kosztów związanych z takim obrotem.

Zgodnie z polskim prawem, wycofanie akcji Kofola z obrotu na GPW, które są jednocześnie przedmiotem obrotu na Praskiej Giełdzie Papierów Wartościowych (Burza cennych papírů Praha a.s.) wymaga, między innymi, ogłoszenia wezwania na pozostałe akcje, które (i) zostały nabyte w wyniku transakcji zawartych w obrocie na GPW oraz (ii) są zapisane na rachunkach papierów wartościowych prowadzonych w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. według stanu na koniec 3 (trzeciego) dnia od dnia ogłoszenia takiego wezwania ("**Wezwanie**").

W związku z tym, Zarząd Kofola niniejszym informuje, że w dniu dzisiejszym, 9 grudnia 2016 roku, zostało złożone zawiadomienie o zamiarze ogłoszenia Wezwania do GPW oraz do Komisji Nadzoru Finansowego oraz że dokument Wezwania został przekazany do Polskiej Agencji Prasowej (PAP).

Intencją jest aby wycofanie akcji Kofola z obrotu na GPW było powiązane z nabyciem przez Kofola akcji wycofywanych z obrotu na GPW w wyniku Wezwania, w związku z czym Kofola stanie się właścicielem akcji własnych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, cena zakupu akcji została ustalona na 78,60 zł (siedemdziesiąt osiem złotych i sześćdziesiąt groszy) za jedną akcję.

Oczekuje się, że ostatni dzień notowania akcji Kofola na GPW będzie miał miejsce w połowie marca 2017 roku.

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt:

**Lenka Frostová**

IR manager

[lenka.frostova@kofola.cz](mailto:lenka.frostova@kofola.cz)

Nad Porubkou 2278/31a

708 00 Ostrava – Poruba

Czech Republic

<http://investor.kofola.cz/en>